



Good Old Days.

Säg den som inte är sugen på fest. Årets jubilarfest gick av stapeln en skön fredagseftermiddag. Av 19 inbjudna jubilarer kom 10 partysugna 80/90-åringar. Totalt var 68 medlemmar anmälda till dagens event.

På sedvanligt vis bjöds i foajén på välkomstdrink bestående av lite bubbel med jordgubbe. Lotter till försäljning sköttes av Bengt. Snabb åtgång av lotter med sikte på första vinst, en vacker fruktkorg.

Jubilarerna fick vid ankomst en ros och bjöds därefter till bords av vår föreningsordförande Inga-Britt Rova. I bakgrunden spelade ett för oss nytt inbjudet orkesterband om 4 personer. Da Capoz spelade till allas belåtenhet.

När gästerna intagit sina platser hälsades alla välkomna av Inga-Britt som lämnade över ordet till eftermiddagens toastmaster som kom att guida under festen.

Alla som anlände till festen med hatt fick även i år ett glas vin gratis.

Dagens meny



- *Förrätt med lyxsnitt och stubbe av tunnbröd med tonfiskröra*
- *Varmrätt med rostad potatis, grönsaker och ostgratinerad kyckling med stång*
- *Kaffe med kolamuffins, grädde, äppelskiva och kolasås.*

Mellan varmrätt och dessert bjöds deltagarna på tipspromenad. 2 personer med full pott, men en vinnare som gissade närmast på utslagsfrågan.

Under festens gång bjöds vi av skön musik och några danssugna tog chansen att svänga runt några varv. Ett härligt sorl ljöd genom lokalen och gästerna såg ut att trivas.

Jubilarerna hyllades med sång och hurrarop.

Sist ut genomfördes lottdragningen och några vinster delades ut till lyckliga vinnare.

Innan gästerna började lämna lokalen fick alla som servat under dagen hejdundrande applåder. I vanlig ordning stod Kari vid rodret i köket och vi andra (Marianne, Britt-Louise, Ann-Marie, Ing-Marie, Maria, Inga-Britt, Bengt, Gudrun, Els-Mari) såg till att den övriga marktjänsten fungerade på ett bra sätt.

Tillsammans med hjälp av någon enstaka gäst återstod "jobbet efter festen". Det gick som en dans. Och glada och nöjda kunde vi traska hem med sorl i huvudet och svullna fötter. Nu får vi längta till nästa års fest.

Vid tangentbordet // Ing-Marie Lindskog